[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2085/2018
Ementa: Solicita manutenção nos brinquedos da praça, sito a Rua José Tordin – Bom Retiro I.

Senhor Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

“Solicita manutenção nos brinquedos da praça, sito a Rua José Tordin – Bom Retiro I”.

                                                       JUSTIFICATIVA

Moradores solicitam providências para manutenção e reparo nos brinquedos da praça, e temem pela segurança das crianças. Conforme fotos anexas, observa-se que um dos brinquedos esta totalmente solto e enferrujado. Disseram que já solicitaram através do 156.

Valinhos, 13 de agosto de 2018.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                Vereador - MDB